



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tandlægerne Rådhusgade 8 ApS

Rådhusgade 8, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 14 10 34 73

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Mogens Bøhlke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandlægerne Rådhusgade 8 ApS Rådhusgade 8 6200 Aabenraa |
| | CVR-nr.: 14 10 34 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Mogens Bøhlke |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa |
| Bankforbindelse | Kreditbanken A/S, H.P. Hanssens Gade 17, 6200 Aabenraa |
| Modervirksomhed | Mogens Bøhlke Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.051.753 | 5.120.883 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.901.805 | -3.613.596 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -193.057 | -225.722 |
| Driftsresultat | 956.891 | 1.281.565 |
| Andre finansielle indtægter | 89.751 | 500.883 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -643.172 | -159.022 |
| Resultat før skat | 403.470 | 1.623.426 |
| Skat af årets resultat | -110.853 | -372.944 |
| Årets resultat | 292.617 | 1.250.482 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.200.000 |
| Overføres til overført resultat | 292.617 | 50.482 |
| Disponeret i alt | 292.617 | 1.250.482 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.091.686 | 2.117.129 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 283.766 | 419.380 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.375.452</u> | <u>2.536.509</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.375.452</u> | <u>2.536.509</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 93.600 | 96.600 |
| Varebeholdninger i alt | <u>93.600</u> | <u>96.600</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 413.105 | 409.209 |
| Andre tilgodehavender | 25.746 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.413 | 8.300 |
| Tilgodehavender i alt | <u>447.264</u> | <u>417.509</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.932.959 | 2.344.935 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.932.959</u> | <u>2.344.935</u> |
| Likvide beholdninger | 3.958.251 | 3.139.034 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.432.074</u> | <u>5.998.078</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.807.526</u> | <u>8.534.587</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 2.352.911 | 2.060.294 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.552.911</u> | <u>3.460.294</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 139.036 | 122.776 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.128.330 | 3.843.154 |
| Selskabsskat | 95.352 | 356.622 |
| Anden gæld | 891.897 | 751.741 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.254.615</u> | <u>5.074.293</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.254.615</u> | <u>5.074.293</u> |
| Passiver i alt | <u>8.807.526</u> | <u>8.534.587</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.437.652 | 3.187.629 |
| Pensioner | 403.217 | 377.312 |
| Andre omkostninger til social sikring | 60.936 | 48.655 |
| | <u>3.901.805</u> | <u>3.613.596</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 197.930 | 140.370 |
| Andre finansielle omkostninger | 445.242 | 18.652 |
| | <u>643.172</u> | <u>159.022</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Andre værdipapirer til dagsværdi kr. |
| Dagsværdi 30. juni 2022 | | <u>1.807.824</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-411.975</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Bøhlke Holding ApS, CVR-nr. 25269292, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. | | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.